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ON TOP® WHIPPED TOPPING
MALLOW, 6 -16-0OZ BAGS

On Top® Mallow Topping is a slightly sweeter and gooier
remix of our On Top® Original Whipped Topping —

infused with nostalgic marshmallow flavor.
Marshmallow without the mess, this topping instantly
adds fan-favorite flavor and texture with a ready-to-use
solution. Create eye-catching desserts and beverages
with simple, versatile application and deliciously unique
results. The 5 day ambient shelf life after application

means it can be used for cupcakes, cakes, donuts and a

variety of grab ‘n go items.

SPECIFICATIONS & STORAGE

Nutrition Facts

39 Servings Per Container
Serving Size 2 TBSP (11 g)

Amount Per Serving

Calories 40

GTIN:

Kosher Certification:

Kosher Status:

Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:

Gross Case Weight:

Case Cube:

Pallet Pattern:

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:
Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:
Shelf Life Ambient, Prepared:
Shelf Life Refrigerated, Thawed:
Shelf Life Ambient, Thawed:
Master Unit Size:

Case Dimensions:

Item Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

10049800104362

ou

DAIRY

6

CASE

6LB

6.84LB

0.573

9 Ti x 13 Hi (117 Cases/Pallet)
2TBSP (11 G)

540 DAYS

Keep Frozen

14 DAYS

5 DAYS

14 DAYS

N/A

16 0Z

1588 INL x 11.88 INW x 5.25 IN H
195INLx85INWx15INH

% Daily Value*
Total Fat 2.5g 3%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 10mg 1%
Total Carbohydrate 4g 2%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 4g
Includes 4g Added Sugars 8%
Protein Og 0%
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium Omg 0%
Thiamin 0%
Riboflavin 0%
Folate 0%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, HYDROGENATED VEGETABLE OIL (PALM, PALM
KERNEL COCONUT AND/OR COTTONSEED), SUGAR, DEXTROSE, SODIUM CASEINATE (A
MILK DERIVATIVE), CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: CARBOHYDRATE GUM,
NATURAL FLAVOR, POLYSORBATE 60, CELLULOSE GEL, SALT, TO PRESERVE FRESHNESS
(POTASSIUM SORBATE), CELLULOSE GUM, POLYGLYCEROL ESTERS OF FATTY ACIDS,

XANTHAN GUM.

ALLERGENS

100g Nutrition Facts
Calories 363.328
Protein 1.818G
Carbohydrates 37.584 G
Sugars 35.545 G
Added Sugars 35.528 G
Sugar Alcohol 0G
Water 37.015G
Fat 23.113G
Saturates 22.966 G
Trans Fat 0.21G
Cholesterol 0.423 MG
Fiber 0.896 G
Minerals
Ash 0.47 G
Calcium 2.227 MG
Iron 0.042 MG
Sodium 104.477 MG
Thiamin 0 MG
Riboflavin 0 MG
Niacin 0 MG
Potassium 26.23 MG
Vitamin D 0.003 MCG
Folic Acid 0 MCG

CONTAINS: MILK

TIPS & HANDLING

1) Open bag on dotted line. 2) Push through perforation to position tip. 3) Twist top of bag. 4)

Squeeze & twist top of bag to dispense. Storage: Arrives frozen. Thaw in refrigerator overnight

as needed. Never re-freeze. Shelf Life: 2 weeks refrigerated Do not knead frozen or thawed

bag. PERISHABLE. KEEP REFRIGERATED.
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